PAGE
2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
                    Иске Суыксу

авыл башкарма

комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Старостуденецкий сельский исполнительный комитет

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  марта  2011 года                                                                                                 № 5
«О внесении изменений в Правила внешнего благоустройства,
озеленения и соблюдения чистоты и порядка на территории

Старостуденецкого сельского поселения Буинского
муниципального района РТ, утвержденные в новой редакции
Постановлением Старостуденецкого сельского
исполнительного комитета № 6 от 07.05.2008г.»
           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Законом РТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ, Уставом муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение Буинского муниципального района РТ», рассмотрев протест Буинской городской прокуратуры на «Правила внешнего благоустройства, озеленения и соблюдения чистоты и порядка на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в «Правила внешнего благоустройства, озеленения и соблюдения чистоты и порядка на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденные в новой редакции Постановлением Старостуденецкого сельского исполнительного комитета № 6 от 07.05.2008г. (далее по тексту - Правила) следующие изменения:

а)  пункт 3.2.3. главы 3 Правил изложить в следующей редакции:
«3.2.3. Уборку улиц, площадей, тротуаров с тротуарными газонами, дворов, скверов с прилегающими к ним территориями, рынка, свободных земельных участков вправе осуществлять организации, учреждения по обслуживанию жилищного фонда, домовладельцы, арендаторы и застройщики, в ведении которых они находятся».
б) пункт 4.2. главы 4 исключить из текста Правил.
в) абзац 4 пункта 5.6.7. главы 5 исключить из текста Правил.

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах на территории Старостуденецкого сельского поселения.
Руководитель Старостуденецкого

сельского исполнительного комитета
Буинского муниципального района РТ                                                   Загидуллина Р.Ф.